

Nr sprawy DT.240.1.18.2022.3

Elk, 11.08.2022 r.

Centralny
Instytut Ochrony Przed
Zanieczyszczeniem Środowiska**OGŁOSZENIE****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa komory biologicznej na terenie Oczyszczalni Ścieków w Nowej Wsi Elckiej”**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, odpowiada na pytania złożone w w/w postępowaniu:

1. Treść pytania Nr 1 :

„1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nieco większych dyfuzorów (średnica zew. 270 mm/9") posiadających większy zakres przepływu powietrza i zapewniających większe pokrycie powierzchni dna komory? ”.

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Treść pytania Nr 2:

„2.Czy Zamawiający posiada rysunki rusztu z wymiarami oraz odległościami pomiędzy osiami dyfuzorów? ”.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający nie posiada rysunków rusztu.

3. Treść pytania Nr 3:

„3.Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że opróżnienie wszystkich zbiorników przed przekazaniem do modernizacji jest po stronie Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający potwierdza, że opróżni zbiorniki przed przekazaniem do modernizacji. Podkreślamy, że nie istnieje możliwość wyłączenia obydwu zbiorników w jednym czasie. Wymagana jest ciągłość pracy oczyszczalni.

4. Treść pytania Nr 4:

„4.Zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganego doświadczenia Kierownika Budowy z wymaganych 5 lat na 2 lata”.

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający, wyraża zgodę na zmianę wymaganego doświadczenia Kierownika Budowy z 5 lat na 2 lata.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Sawastianowicz